
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 
Prezesa Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w 

Łomży  z dnia 31 grudnia 2024r w sprawie wprowadzenia "Wewnętrznej procedury 
przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

obowiązującej w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Łomży" 

 
Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.2024 
poz.928 z póź.zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 
dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii, 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

[Przedmiot zarządzenia] 
Wprowadza się "Wewnętrzną procedurę przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa i 
podejmowania działań następczych obowiązującą w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łomży " (dalej: "Procedura"), która 
obowiązuje w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Łomży 
(dalej: "MPWiK"). 

 
§ 2. 

[Zakres stosowania] 
1. Procedura stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
2. Procedura obowiązuje wszystkich pracowników, współpracowników, dostawców oraz inne 
osoby współpracujące z MPWiK, które mogą być świadkami lub posiadają informacje o 
potencjalnych naruszeniach prawa. 

 
§ 3. 

[Postanowienia końcowe] 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 
2. Procedura zostanie udostępniona na stronie internetowej MPWiK.  
3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią Procedury. 
 


